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LAMPIRAN 1  

 

1. Data umum  

a. No register bayi  

b. Usia bayi  

c. Jenis kelamin  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NO No RM Usia bayi Jenis Kelamin 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

Dst 
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2. Data Khusus 

a. Berat badan 

b. Hiperbilirubin 

 

 
No Berat Badan BBLR Tidak BBLR 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

Dst    
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No No 

RM 

Kadar 

Bilirubin 

Hiperbilirubin 

Kadar Bilirubin 

>10 mg/dr 

Tidak 

Hiperbilirubin 

Kadar 

Bilirubin              

<10 mg/dr 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          

11          

12          

13          

14          

15          

Dst.          

Lampiran 1 Lembar Observasi 
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LAMPIRAN 2  

  

SUMMARY EXECUTIVE 

Judul  :  Hubungan BBLR Preterm dengan 

Kejadian Hiperbilirubin di Ruang  

Perinatologi RSUD Sultan Imanuddin 

Pangkalan Bun  

Waktu Pengambilan Data  

:  November 2023  

Instansi yang Terlibat  :  RSUD Sultan Imanuddin  

Kontribusi Keilmuan  :  Untuk mengetahui besar nya risiko tinggi 

kejadian hiperbilirubin pada neonatus 

BBLR preterm di RSUD Sultan 

imanuddin pangkalan bun  

Hambatan Penelitian  :  Tidak ada  

Kelemahan Penelitian  
 :  

  

Jurnal Tujuan Publikasi  

  

  

  

  

    

:  

Lampiran 2 Summary Executive 
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LAMPIRAN 3  

Identitas Peneliti 

1.  Nama  :  Ratnawati Miran, Amd.Keb  

2.  NIM  :  2281A0870  

3.  Tanggal Lahir  :  23 Mei 1984  

4.  No. HP  :  0822-9357-9694  

5.  Alamat Email  :  ratnamiran85@gmail.com  

6.  Status Perkawinan  :  Menikah  

7.  Alamat Rumah  :  Jalan Ahmad Yani, No. 16, RT. 19, Kelurahan Baru, Kecamatan  

Arut Selatan, Kabupaten Kotawaringin Barat, Pangkalan Bun,  

Kalimantan Tengah  

8.  Alamat  

Instansi/Pekerjaan  

:  Jalan Sutan Syahrir 17, Kelurahan Sidorejo, Pangkalan Bun,  

Kalimantan Tengah  

9.  Riwayat  

Pendidikan  

:  1.  

2.  

SDN 3 Baru  

SMPN 1 Arut Selatan  

   3.  SMAN 1 Pangkalan Bun  

   4.  D3 Kebidanan  

10.  Riwayat Pekerjaan  :  1.  Bidan di klinik bersalin  

   2.  Tahun 2006 PNS RSUD Sultan Imanuddin Pangkalan Bun  

11.  Riwayat 

Organisasi  

:  1.  IBI (Anggota)  

12.  Pelatihan  yang  

Pernah diikuti  

:  1.  

2.  

Resusitasi BBL  

BBLR  

   3.  Cooling Therapy  

   4.  MU  

13.  MOTTO  :  Gagal yang sesungguhnya adalah berhenti untuk mencoba  

Lampiran 3 Identitas Peneliti 
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LAMPIRAN 4 

 

Lampiran 4 : Permohonan Izin STRADA 
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LAMPIRAN 5 

  

Lampiran 5 : Permohonan Izin RSUD 
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LAMPIRAN 6 

Lampiran 6 : Bukti Pembayaran dan Uji Etik 
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LAMPIRAN 7 

 

 
Lampiran 7 : Uji Etik 
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LAMPIRAN 8 

 

Lampiran 8 : Permohonan Izin Penelitian  
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LAMPIRAN 9 

 

Lampiran 9 : Persetujuan Izin Penelitian 
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LAMPIRAN 10 

DISTRIBUSI FREKUENSI 
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CROSSTAB ANTAR VARIABEL 
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ANALISIS DATA CHI SQUARE 
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LAMPIRAN 11 

 

 

No 
No 

reg 

Umur 

(hari) 

Umur 

kehamilan 

Jenis 

kelamin 

Berat 

badan 
Hiperbilirubin 

1  1 hari  1 Laki laki 2 1 

2  1 H 1 Laki laki 1 2 

3  3 H  2 Laki laki 1 2 

4  4 H 2 Perempuan 1 2 

5  8 H  2 Laki lakii 1 2 

6  1 H 2 Laki laki 1 2 

7  8 H 2 Perempuan 1 2 

8  8 H 2 Laki laki 2 2 

9  1 H 1 Perempuan 1 2 

10  1  H 2 Laki laki 1 2 

11  1 H 1 Perempuan 1 2 

12  1 H 1 Laki laki 1 2 

13  4 H 1 Laki laki 2 1 

14  8 H 2 Perempuan 1 2 

15  1 H 2 Laki laki 1 2 

16  1 H 2 Laki laki 1 2 

17  1 H 1 Perempuan 1 1 

18  1 H 2 Laki laki 1 1 

19  8 H 1 Laki laki 1 2 

20  4 H  1 Laki laki 1 2 

21  1H 1 Laki laki 1 2 

22  1 H 2 Laki laki 1 2 

23  1 H 2 Perempuan  1 2 

24  1 H 2 Perempuan 1 2 

25  8 H 1 Laki laki 2 2 

26  8 H   2 Laki laki 1 2 

27  1 H 2 Laki laki  1 2 

28  1 H 2 Laki laki 1 2 

29  1 H 2 Perempuan 1 2 

30  1 H  1 Perempuan 1 2 

31  4 H 1 Perempuan 1 2 

32  8 H 2 Laki laki 1 2 

33  8 H 1 Laki laki 2 1 

  

  
 



 

   95  

34  1 H 2 Laki laki  1 2 

35  1 H 2 Laki laki 1 2 

36  1 H 1 Laki laki 2 1 

37  4 H 1 Laki laki 1 2 

38  8 H 1 perempuan 1 2 

39  8 H 2 Laki laki 1 2 

40  1 H 2 Perempuan 1 2 

41  1 H 2 Laki laki 2 2 

42  4 H 1 Laki laki 1 2 

43  8 H 2 Laki laki 1 2 

44  1 H 1 Laki laki 1 2 

45  1 H 1 Perempuan 1 2 

46  8 H 2 Perempuan 1 2 

47  8 H 1 Perempuan 1 2 

48  1 H 2 Perempuan 1 2 

49  1 H 2 Laki laki 1 2 

50  1 H 2 Laki laki 1 1 

51  3 H 1 Laki laki 1 2 

52  8 H 1 Laki laki 1 1 

53  4 H 1 Laki laki 1 2 

54  1 H 2 Perempuan 1 2 

55  1 H 1 Laki laki 1 2 

56  1 H 1 Perempuan 1 1 

57  8 H 1 Laki laki 1 2 

58  3 H 1 Laki laki 1 2 

59  7 H 1 Laki laki 1 1 

60  1 H 2 Laki laki 1 2 

61  1 H 2 Laki laki 1 2 

62  1 H 1 Laki laki 1 2 

63  3 H 1 Laki laki 1 1 

64  7 H 1 Perempuan 1 1 

65  1 H 1 Perempuan 1 1 

66  8 H 1 Laki laki 1 1 

67  1 H 1 Laki laki 1 1 

68  1 H 1 Laki laki 2 1 

69  8 H 2 Laki laki 2 1 

70  3 H 2 Perempuan 2 1 

56  1 H 1 Perempuan 1 1 

57  8 H 1 Laki laki 1 2 

58  3 H 1 Laki laki 1 2 

59  7 H 1 Laki laki 1 1 

60  1 H 2 Laki laki 1 2 

61  1 H 2 Laki laki 1 2 

62  1 H 1 Laki laki 1 2 
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63  3 H 1 Laki laki 1 1 

64  7 H 1 Perempuan 1 1 

65  1 H 1 Perempuan 1 1 

66  8 H 1 Laki laki 1 1 

67  1 H 1 Laki laki 1 1 

68  1 H 1 Laki laki 2 1 

69  8 H 2 Laki laki 2 1 

70  3 H 2 Perempuan 2 1 

Lampiran 10 : Master Sheet 

Keterangan : 

Umur kehamilan 

1 : Tidak Preterm 

2: Preterm 

 

Berat badan 

1: BBLR 

2: Tidak BBLR 

 

Hiperbilirubin 

1: Tidak hiperbilirubin 

2: Hiperbilirubin 
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LAMPIRAN 12 

 

 
 

Keterangan : Pengajuan surat ijin permohonan melakukan penelitian di rekam 

medis 
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 Keterangan : Proses pengumpulan dan pencatatan dari rekam medis 

 

Lampiran 11 : Dokumentasi 
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Keterangan : proses pengambilan dan pengumpulan data rekam medik 
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Keterangan : proses pengambilan dan pengumpulan data rekam medik 
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LAMPIRAN 13 
 

 

INSTITUT ILMU KESEHATAN STRADA INDONESIA 

 

Jln. Manila, No. 37 Sumberece, Telp (0354) 7009713 Fax. (0354) 

695139 Kota Kediri-Jawa Timur 

 

 

LEMBAR KONSULTASI 

 

No Tanggal Uraian Tanda Tangan 

1 

 

 

 
2 

 
 

3 

 

 

 
4 

 

 

 

 

5 

4 September 2023 

 

 

 
12 Oktober 2023 

 
 

20 Oktober 2023 

 

 

 
30 Januari 2024 

 

 

 

 

5 Febuari 2024 

Konsul Judul (ACC) 

 

 

 

Konsul BAB 1,2,3 (Revisi) ACC 

skripsi 

 
 

Konsul bab 4, 5, 6 ( Revisi) 
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Lampiran 12 : Lembar Konsultasi 


